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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

SANCHEZ DUQUE ALEJANDRO

GUERRERO VILLALON ANA

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

KRATSCHMER SARACÍBAR RONDA
FÉ
BRETONES MOYA MARIA

VILCHEZ FERNANDEZ ANDREA

ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

LINARES SAETA GERARDO

SERRANO RIVAS GUILLERMO

FERNANDEZ FERNANDEZ
GUILLERMO
BARRANQUERO NARVAEZ DAVID

PERRINO GAMINO PALOMA

VALVERDE GOMARIZ MARIA

SAN MARTÍN GARCÍA NOEMÍ

MERINO SANCHEZ PABLO

MARTIN PEÑA MIGUEL

PERALTA BARRIONUEVO SERGIO

QUIRANTES VILLA DANIEL

MOHATAR MOHAMED SEMIR

  8.764

  5.979

  6.446

  7.300

  7.467

  8.595

  7.358

  6.788

  5.800

  6.562

  8.644

  7.723

  7.217

  6.562

  6.264

  8.676

  6.657

  6.095

  6.267

005-001

005-022

005-025

005-060

005-096

005-102

005-262

005-252

005-265

005-187

005-196

005-205

005-206

005-208

005-208

005-249

005-220

005-220

005-229

A  GRAZ01

CY LIMASSO02

CZ OSTRAVA01

D  STUTTGA05

F  PARIS104

F  PAU12

HR SPLIT02

I  ROMA20

LT KLAIPED06

P  FUNCHAL08

PL GDANSK01

PL WARSZAW72

RO BRASOV01

RO IASI02

RO IASI02

SF KAJAANI05

SI KOPER03

SI KOPER03

TR ISTANBU07

1

13

11

11

12

1

11

10

14

11

1

7

6

2

11

1

12

13

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

4

5

5

5

5

5

5

4

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

239

233

235

235

236

236

235

235

238

238

239

238

236

233

235

238

236

233

239

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

9219 Suma total meses:Total alumnos :

9219 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  2.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.264

  5.979

  6.446

  5.800

  5.467

  8.595

  6.358

  5.788

  5.800

  6.562

  7.144

  6.723

  6.217

  6.562

  6.264

  7.176

  5.657

  6.095

  6.267

Exp  


